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LINEA FERROVIARIA

ESISTENTE

LINEA FERROVIARIA

DI PROGETTO

NV07 - VARIANTE SP128

COMUNE DI CAMPOMARINO (CB)

Tratto di raccordo con

NV07

Adeguamento strada esistente.

Strada Extraurbana Secondaria (Cat. F2)

corsia 3.25 m + banchina 1.00 m

b=8.50 m

C1

V2

C2

V3

V0b

C1b

V1b

V2b

SL02 - Sottovia

Scat. 12.00x7.50 - Prog. 10+072

Q.P. 4.36m - P.F. 12.03m

NV20A - Ricucitura strada campestre

Nuova progettazione

NV20B - Ricucitura strada campestre

Nuova progettazione

NV07

Adeguamento strada esistente.

Strada Extraurbana Secondaria (Cat. F2)

corsia 3.25 m + banchina 1.00 m

b=8.50 m

Scarifica usura e binder
e rifacimento

NV07 - Connessione con la S.P128
Strada locale a destinazione particolare
corsia 2.75 m + banchina 0.50 m
b=6.50 m

ASSE DI TRACCIAMENTO

LEGENDA

DEMOLIZIONI

COMMITTENTE:

PROGETTAZIONE:

U.O. INFRASTRUTTURE SUD

LINEA PESCARA - BARI

RADDOPPIO DELLA TRATTA FERROVIARIA TERMOLI - LESINA

LOTTI 2 e 3 - RADDOPPIO TERMOLI - RIPALTA

COMMESSA LOTTO FASE ENTE TIPO DOC. OPERA/DISCIPLINA PROGR. REV.

Rev. Descrizione Redatto Data Verificato Approvato Autorizzato Data

D. Tiberti

Data Data

PROGETTO DEFINITIVO

SCALA:
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